
Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix 

DESCENDANCE CONNUE de Amand de POURBAIX (Q423Q)

De ce personnage, nous ne connaissons vraiment rien hormis qu'il est l'auteur de cette 
souche. Son rattachement avec les autres personnages forts des familles POURBAIX de
l'époque est totalement inconnu, même pas la plus petite hypothèse. 
Amand a été un des premiers 'anciens' à assumer, via sa progéniture, une dispersion 
dans les villages avoisinants, quittant le sol ancestral des Houdeng.     Index  

7 POURBAIX (de) Amand (Q423Q)

----------------------------------------
 * ve/  /1610  
rem: auteur de la souche
  épouse à date inconnue

  LAURENT Catherine (Q424Q)

  ° ve 1610
rem: cousine germaine du Dr Laurent

Parents du conjoint:
LAURENT Jean (R199R)
Rem: oncle du Dr Laurent
NN nn (R200R)

D'où les enfants suivants:
 71 POURBAIX Thomas de Aquino (Q425Q)
 72 POURBAIX Jean (Q426Q)
 73 POURBAIX Anthoinette Catherine (Q427Q)
 74 POURBAIX Anne (Q428Q)
dont les descendances respectives suivent

71 POURBAIX (de) Thomas de Aquino (Q425Q)

 ----------------------------------------
° HOUDENG-GOEGNIES 13/10/1642
Voir la première famille de Péronnes  

72 POURBAIX Jean (de) (Q426Q)

 ----------------------------------------
° HOUDENG-GOEGNIES 07/05/1645
Voir la septième famille de St-Vaast  

73 POURBAIX (de) Anthoinette Catherine (Q427Q)

 ----------------------------------------
° HOUDENG-GOEGNIES 05/12/1640
rem: parrain de Pourbaix Anthonio, marraine Le Clercq Catharina. D'après la généalogie du Dr Laurent, elle fait ses 
noces avec:

  BAISE Nicolas (Q446Q)

° HOUDENG-GOEGNIES 03/03/1638
Parents de conjoint:
BAIS Jean (AZ619)

Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium 1



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix

HENRY Symphorine (AZ620)

D'où au moins l'enfant non homonyme suivant:

 731 BAISE André (R201R), époux de WADIN Marie Jeanne
rem: d'où quatre enfants:

1 BAIZE François, époux de HENRY Marie Catherine, d'où BAIZE Martin
2 BAIZE Nicolas, décédé en qualité de curé de Quenast
3 BAIZE Charles André, époux de MONOYER Barbe Thérèse, d'où

3a BAIZE Marie Adrienne, épouse de BAUDOUX Jean Joseph, d'où huit 
enfants

4 BAIZE Jean André, époux de HAINAUT Marie Magdelaine, d'où quatre enfants:
BAIZE Jean Franç.,
BAIZE Constant Fidèle, prêtre, 
BAIZE Philippe Jh., 
BAIZE Antoine Amand,  prêtre

74 POURBAIX Anne (Q428Q)

 ----------------------------------------

rem: le mariage est d'après la généalogie du Dr Laurent
La généalogie de la succession du Dr Laurent aurait déjà existé depuis 1721 et les documents postérieurs la prennent 
en référence. Mais, sur le plan de l'état civil, la naissance de Anne, ainsi que les deux mariages qui suivent, ne sont 
pas connus. Ils ont sans doute eu lieu en Houdeng. Il est bien entendu qu'il faut se méfier de ce genre de document, fut-
il très ancien. Cependant, il n'a aucune incidence réelle sur notre étude puisqu'il ne concerne que des femmes. Le reste
est établi. A remarquer encore que ce sont quand même ces documents anciens qui ont servi pour le dossier que doit 
présenter l'aspirant à la fameuse bourse (philosophie et théologie), et que certains l'on obtenue ce qui prouve que ces 
preuves étaient satisfaisantes dans l'ensemble du dossier. Ce fut le cas de Chrysostome Adolphe POURBAIX , de la 
souche d'Auger, chez les descendants duquel le dossier fut retrouvé (archives privées).

Épouse de

ANDRE Michel (Q447Q)

 Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium2



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix 

SOMMAIRE DE SOUCHES SECONDAIRES

SEPTIEME FAMILLE DE ST-VAAST     

PREMIERE FAMILLE DE PERONNES     

PREMIERE SOUCHE DE TRIVIERES     

Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium 3



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix

Souche secondaire: vient directement de l'auteur

SEPTIÈME FAMILLE DE ST-VAAST

72 POURBAIX Jean (Q426Q)

----------------------------------------
° HOUDENG-GOEGNIES 07/05/1645
serait décédé en 1712
parrain et marraine: ANTHOINE Joannes et POURBAIX (de) Joanna.
rem: généalogie non prouvée mais en accord avec la généalogie LAURENT. Il était encore vivant en 1710, à St-Vaast.
Voir notariat A.E. Mons, numéro 1064 en date du 26/12/1712. Dans cet acte, quatre enfants sont cités, dont un André 
dont on n'a pas trouvé l'acte de baptême. C'est l'époque ou l'usage du 'de Pourbaix' disparaît. Nous ne l'utiliserons 
plus non plus.

Épouse à ST-VAAST le 24/02/1675

ADAM Marie Marguerite (Q440Q)

D'où les enfants suivants:
 721 POURBAIX Géry Joseph (Q441Q)
 722 POURBAIX Philippe (Q442Q)
 723 POURBAIX Jeanne (Q443Q)
 724 POURBAIX Jean François (Q444Q)
 725 POURBAIX Philippe (Q445Q)
 726 POURBAIX André (AZ061)
dont les descendances respectives suivent

721 POURBAIX Géry Joseph (Q441Q)

----------------------------------------
° HOUDENG-GOEGNIES 19/03/1676

722 POURBAIX Philippe (Q442Q)

----------------------------------------
° HOUDENG-GOEGNIES 25/12/1677

723 POURBAIX Jeanne (Q443Q)

----------------------------------------
° HOUDENG-GOEGNIES 18/10/1679
rem: voir A.E. Mons, notariat, contrat de mariage du 27/12/1710
épouse

PICAVET Robert (AZ062)
Rem: cité de St-Vaast

724 POURBAIX Jean François (Q444Q)

----------------------------------------
° ST-VAAST 20/04/1682,  ST-VAAST 22/05/1722
rem: décédé âgé de 40 ans

 Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium4



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix 

épouse

CAPITTE Anne Bernardine (Q448Q)
Rem: originaire de Seneffe
Voir contrat de mariage POURBAIX Jacques Philippe et CAPITTE Anne Bernardine, St-Vaast le 23/10/1724, actes 
des divers anciens, notaire Dauchot, dossier 3015, A.E. Mons.
Anne Bernardine CAPITTE, veuve en 1722, épousera en troisième noces à St-Vaast le 14/02/1725, avec dispense du 
troisième degré d'affinité POURBAIX Jacques Philippe Joseph, né en 1700, fils de POURBAIX Jean Joseph et de 
LEJOUR Marie Catherine, qui se trouvent au chapitre VI, quatrième souche de St-Vaast. Nous ne connaissons pas son
premier mariage.

Parents de conjoint :
Capitte Jacq et NN

D'où les enfants suivants:

 7241 POURBAIX Nicolas Joseph François (Q449Q)
 7242 POURBAIX Jean-Baptiste (Q450Q)
 7243 POURBAIX Jean François (Q451Q)
 7244 POURBAIX Bartholomé François (Q452Q)
 7245 POURBAIX Philippe (Q453Q)
dont les descendances respectives suivent

7241 POURBAIX Nicolas Joseph François (Q449Q)

----------------------------------------
° ST-VAAST 06/01/1713

7242 POURBAIX Jean-Baptiste (Q450Q)

----------------------------------------
° ST-VAAST 07/10/1714

7243 POURBAIX Jean François (Q451Q)

----------------------------------------
Ancien NR 51 (N116N)
° ST-VAAST 09/11/1716,  + Familleureux 13/12/1788  
Madame Nadine Roland a confirmé cette hypothèse 
                                        

  épouse à FAMILLEUREUX le 01/07/1749

  LEBACQ Marie Marguerite (N117N)

    Familleureux 06/04/1773, cabaretière    + Familleureux 20/03/1806
Parents de conjoint :
LEBACQZ Louis, °Familleureux ca 1673, + 02/02/1758, forgeron
SIMEON  Marie  Philippe °ca  1687,  +  Familleureux  24/03/1724  (noces
Familleureux 1704)

d'où les enfants suivants: 
 7243-1 POURBAIX Marie Louise (N118N)
 7243-2 POURBAIX Louis Joseph (N119N)
dont les descendances respectives suivent

Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium 5



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix

7243-1 POURBAIX Marie Louise (N118N)

----------------------------------------
 * ,                 +  

7243-2 POURBAIX Louis Joseph (N119N)

----------------------------------------
 FAMILLIEUREUX  03/03/1750,  cabaretier,  +  FAMILLEUREUX  27  messidor  an  IX
(16/07/1801)
rem: domicilié à Familleureux 1787   
  épouse à HOUDENG-GOEGNIES le 27/11/1787

  TRIGALLEZ Marie Joseph (N120N)

   * ca/  /1751,   +  

7244 POURBAIX Bartholomé François (Q452Q)

----------------------------------------
° ST-VAAST 05/08/1718,  ST-VAAST 10/12/1729

7245 POURBAIX Philippe (Q453Q)

----------------------------------------
° ST-VAAST 14/11/1720

reprise amont --------------------------------------------------------------------------------------

725 POURBAIX Philippe (Q445Q)

----------------------------------------
° ST-VAAST 18/04/1687

726 POURBAIX André (AZ061)

----------------------------------------
sans renseignement   

  retour début 7 ème famille
   retour sur le lien
    retour sur début de l’Auteur

 Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium6



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix 

souche secondaire, vient directement de l'auteur

PREMIERE FAMILLE DE PERONNES-LEZ-BINCHE

71 POURBAY (de) Thomas de Aquino ((Q425Q)

----------------------------------------
° HOUDENG-GOEGNIES 13/10/1642,  HOUDENG-GOEGNIES 30/11/1683
rem: décès probable; décédé administré des sacrements; parrain et marraine DENRY Thomas de Aquino et MARTIN 
Jacqueline
épouse à PERONNES le 07/02/1668

PETIT Catherine (Q429Q)

D'où les enfants suivants:
 711 POURBAIY Louis (Q430Q)
 712 POURBAIY Jean François (Q431Q)
 713 POURBAIY Thomas (Q432Q)
 714 POURBAIY Jacques (Q434Q)
 715 POURBAIY Jeanne (Q435Q)
dont les descendances respectives suivent

711 POURBAIX Louis (Q430Q)

----------------------------------------
° PERONNES 14/02/1669

712 POURBAIX Jean François (Q431Q)

----------------------------------------
* PERONNES 23/12/1670

713 POURBAIX Thomas (Q432Q)

----------------------------------------
° PERONNES ca/1673

714 POURBAIX Jacques (Q434Q)

----------------------------------------
° PERONNES 20/01/1681,  PERONNES 22/02/1757
auteur de la Première souche de Trivières  

715 POURBAIX Jeanne (Q435Q)

----------------------------------------
° PERONNES 14/02/1684
rem: enfant posthume

 retour début souche
  retour sur le lien
   retour sur début de l’Auteur 

Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium 7



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix

souche tertiaire: vient de la première famille de Péronnes

PREMIERE SOUCHE DE TRIVIERES

715 POURBAIX Jacques (Q434Q)

----------------------------------------
° PERONNES 20/01/1681,  PERONNES 22/02/1757
rem: la filiation de Jacques, époux PETIT et enfants issus est probable mais pas prouvée
épouse à PERONNES le 13/05/1727

PETIT Marie Thérèse Charlotte (Q436Q)

°      TRIVIERES 19/05/1779
rem: citée Thérèse Charline à Givry en 1728 et Thérèse Caroline en 1777
d'où les enfants suivants:
 7151 POURBAIX Philippe (Q437Q)
 7152 POURBAIX François (PB303)
 7153 POURBAIX André Joseph (Q439Q)
 7154 POURBAIX Philippe Andrieux (Q434Q)
 7155 POURBAIX  Marie Françoise (Q455Q)
 7156 POURBAIX Marie Robertine Joseph (Q456Q)
 7157 POURBAIX Jean Joseph (AZ063)
dont les descendances respectives suivent

7151 POURBAIX Philippe (Q437Q)

----------------------------------------
° PERONNES 02/01/1731

7152 POURBAIX François (PB303)

----------------------------------------
° PERONNES 30/01/1734,  TRIVIERES 02/04/1790
épouse à TRIVIERES le 19/10/1762

LAURENT Anne Joseph (BB554)

°      TRIVIERES 21/02/1790
d'où les enfants suivants:
 71521 POURBAIX François Joseph (Q458Q)
 71522 POURBAIX Valentine Joseph (PB302)
 71523 POURBAIX François Joseph (Q459Q)
 71524 POURBAIX André Joseph (Q460Q)
 71525 POURBAIX Marie Albertine Joseph (Q461Q)
 71526 POURBAIX Marie François Adrienne (Q462Q)
 71527 POURBAIX Julienne (Q463Q)
 71528 POURBAIX Julien Joseph (Q464Q)
 71529 POURBAIX Amélie Joseph (Q465Q)
dont les descendances respectives suivent

 Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium8



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix 

71521 POURBAIX François Joseph (Q458Q)

----------------------------------------
° TRIVIERES 03/08/1763

71522 POURBAIX Valentine Joseph (PB302)

----------------------------------------
° TRIVIERES 06/01/1765,  HOUDENG-GOEGNIES 24/10/1805
épouse à TRIVIERES le 07/03/1791

PARY André Joseph

° HOUDENG-GOEGNIES 19/05/1771, charbonnier
rem: qui est en 2379 de la souche d'Auger
d'où les enfants non homonymes suivants:
 715221 PARY Augustin Joseph (AZ445), ° HOUDENG-GOEGNIES 24/10/1794
 715222 PARY Anne Joseph (AZ646), ° HOUDENG-GOEGNIES 09/04/1798
 715223 PARY Prudente Joseph (A647), ° HOUDENG-GOEGNIES 19/08/1801
 715224 PARY Jean Joseph (AZ648), ° HOUDENG-GOEGNIES 10/05/1803, y   

16/02/1804

71523 POURBAIX François Joseph (Q459Q)

----------------------------------------
° TRIVIERES 21/05/1766

71524 POURBAIX André Joseph (Q460Q)

----------------------------------------
° TRIVIERES 29/11/1767

71525 POURBAIX Marie Albertine Joseph (Q461Q)

----------------------------------------
° TRIVIERES 1770,  PERONNES 31/07/1803
rem: citée également Norbertine, elle est décédée à l'âge de 33 ans
épouse à PERONNES le 16/05/1793

PIERONT Pierre Joseph (Q466Q)

° ca 1760
parents du conjoint:
PIERONT Jean (Q467Q)
DURANT Jeanne Marie (Q468Q)

D'où au moins les enfants non homonymes suivants:
 715251 PIERONT Philippe Joseph (AZ642), ° PERONNES 26/02/1798
 715252 PIERONT Alexandre Joseph (AZ643), ° PERONNES 17/11/1802, y   

21/04/1803
 715253 PIERONT Nicolas Joseph (AZ644), ° PERONNES 24/06/1800, y  

décembre 1802

Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium 9



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix

71526 POURBAIX Marie François Adrienne (Q462Q)

----------------------------------------
° TRIVIERES 29/04/1775, servante
épouse à MONS 10/02/1808

JOURDAIN Charles Philippe Joseph (AZ490)

° TRIVIERES 21/12/1712, domestique
 parents de conjoint:
JOURDAIN Jean Thomas (AZ491)
PETIT Anne Joseph (AZ492)

71527 POURBAIX Julienne (Q463Q)

----------------------------------------
° TRIVIERES 25/08/1776
rem: jumelle de Julien

71528 POURBAIX Julien Joseph (Q464Q)

----------------------------------------
° TRIVIERES 25/08/1776,  16/10/1778
rem: jumeau de Julienne, décédé en bas âge

71529 POURBAIX Amélie Joseph (Q465Q)

----------------------------------------
° TRIVIERES 27/05/1779,  TRIVIERES 28/02/1790
rem: décédée en bas âge

reprise amont ---------------------------------------------------------------------------

7153 POURBAIX André Joseph (Q439Q)

----------------------------------------
° PERONNES 18/09/1738

7154 POURBAIX Philippe Andrieux (Q434Q)

----------------------------------------
° TRIVIERES 03/08/1741,  TRIVIERES 04/10/1743
rem: décédé en bas âge

7155 POURBAIX  Marie Françoise (Q455Q)

----------------------------------------
° TRIVIERES 24/05/1748
rem: le mariage est probable mais dans l'acte, on y dit qu'elle est native de Thieusie
épouse à MONS (STE WAUDRU) le 10/06/1777

HUON Philippe Joseph (Q469Q)

° AULNOIS ca 1740
rem: témoins de mariage PETIT Thérèse Caroline, sans doute la grand-mère

 Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium10



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix 

7156 POURBAIX Marie Robertine Joseph (Q456Q)

----------------------------------------
° TRIVIERES 21/03/1744,  TRIVIERES 29/01/1791
épouse à TRIVIERES 06/02/1770
ROMBAUX François (Q470Q), cultivateur

7157 POURBAIX Jean Joseph (AZ063)

----------------------------------------
° GIVRY 09/05/1728

 début souche de Trivières
   retour sur le lien
     retour sur début de l’Auteur

Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium 11



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix

INDEX SOUCHE DE AMAND DE POURBAIX

ADAM Marie Marguerite.........4
ANDRE Michel.........................2
ANTHOINE Joannes................4
BAIS Jean.................................2
BAISE André............................2
BAISE Nicolas..........................1
BAIZE Antoine Amand.............2
BAIZE Charles André...............2
BAIZE Constant Fidèle.............2
BAIZE François........................2
BAIZE Jean André....................2
BAIZE Jean Franç.....................2
BAIZE Marie Adrienne.............2
BAIZE Nicolas..........................2
BAIZE Philippe Jh....................2
BAUDOUX Jean Joseph...........2
CAPITTE Anne Bernardine......5
Capitte Jacq...............................5
Chrysostome Adolphe 

POURBAIX.........................2
DENRY Thomas de Aquino......7
Dr Laurent.............................1, 2
DURANT Jeanne Marie............9
HAINAUT Marie Magdelaine. .2
HENRY Marie Catherine..........2
HENRY Symphorine.................2
HUON Philippe Joseph...........10
JOURDAIN Charles Philippe 

Joseph.................................10
JOURDAIN Jean Thomas.......10
LAURENT Anne Joseph...........8
LAURENT Catherine................1
LAURENT Jean........................1
Le Clercq Catharina..................1
LEBACQ Marie Marguerite......5
LEBACQZ Louis......................5
LEJOUR Marie Catherine.........5
MARTIN Jacqueline.................7
MONOYER Barbe Thérèse......2
PARY André Joseph.................9
PARY Anne Joseph...................9
PARY Augustin Joseph.............9
PARY Jean Joseph....................9
PARY Prudente Joseph.............9
PETIT Anne Joseph................10
PETIT Catherine.......................7
PETIT Marie Thérèse Charlotte 8
PICAVET Robert......................4
PIERONT Alexandre Joseph.....9
PIERONT Jean.........................9
PIERONT Nicolas Joseph.........9
PIERONT Philippe Joseph........9
PIERONT Pierre Joseph...........9
POURBAIX  Marie Françoise.10
POURBAIX (de) Amand..........1
POURBAIX (de) Joanna...........4
POURBAIX Amélie Joseph....10

POURBAIX André...................6
POURBAIX André Joseph..9, 10
POURBAIX Anne.....................2
POURBAIX Anthoinette 

Catherine..............................1
Pourbaix Anthonio....................1
POURBAIX Bartholomé 

François................................6
POURBAIX François................8
POURBAIX François Joseph....9
POURBAIX Géry Joseph..........4
POURBAIX Jacques.............7, 8
POURBAIX Jacques Philippe...5
POURBAIX Jacques Philippe 

Joseph...................................5
POURBAIX Jean......................4
POURBAIX Jean......................1
POURBAIX Jean François4, 5, 7
POURBAIX Jean Joseph.....5, 11
POURBAIX Jean-Baptiste........5
POURBAIX Jeanne..............4, 7
POURBAIX Julien Joseph......10
POURBAIX Julienne..............10
POURBAIX Louis....................7
POURBAIX Louis Joseph.........6
POURBAIX Marie Albertine 

Joseph...................................9
POURBAIX Marie François 

Adrienne.............................10
POURBAIX Marie Louise........6
POURBAIX Marie Robertine 

Joseph.................................11
POURBAIX Nicolas Joseph 

François................................5
POURBAIX Philippe........4, 6, 8
POURBAIX Philippe Andrieux

...........................................10
POURBAIX Thomas................7
POURBAIX Thomas de Aquino

.............................................1
POURBAIX Valentine Joseph. .9
POURBAY (de) Thomas de 

Aquino..................................7
SIMEON Marie Philippe...........5
TRIGALLEZ Marie Joseph.......6
WADIN Marie Jeanne...............2

 Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium12



Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix 

 retour sur début de l’Auteur

Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium 13


	Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium
	13
	Version Web de novembre 2015 © Christian Goens – La Louvière - Belgium
	12
	Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix
	Chapitre VII - Souche de Amand de Pourbaix
	DESCENDANCE CONNUE de Amand de POURBAIX (Q423Q)
	De ce personnage, nous ne connaissons vraiment rien hormis qu'il est l'auteur de cette souche. Son rattachement avec les autres personnages forts des familles POURBAIX de l'époque est totalement inconnu, même pas la plus petite hypothèse.
	Amand a été un des premiers 'anciens' à assumer, via sa progéniture, une dispersion dans les villages avoisinants, quittant le sol ancestral des Houdeng.  Index
	7 POURBAIX (de) Amand (Q423Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	 * ve/ /1610
	rem: auteur de la souche
	épouse à date inconnue
	LAURENT Catherine (Q424Q)

	° ve 1610
	rem: cousine germaine du Dr Laurent
	Parents du conjoint:
	LAURENT Jean (R199R)
	Rem: oncle du Dr Laurent
	NN nn (R200R)
	D'où les enfants suivants:
	71 POURBAIX Thomas de Aquino (Q425Q)
	72 POURBAIX Jean (Q426Q)
	73 POURBAIX Anthoinette Catherine (Q427Q)
	74 POURBAIX Anne (Q428Q)
	dont les descendances respectives suivent
	71 POURBAIX (de) Thomas de Aquino (Q425Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° HOUDENG-GOEGNIES 13/10/1642
	Voir la première famille de Péronnes
	72 POURBAIX Jean (de) (Q426Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° HOUDENG-GOEGNIES 07/05/1645
	Voir la septième famille de St-Vaast
	73 POURBAIX (de) Anthoinette Catherine (Q427Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° HOUDENG-GOEGNIES 05/12/1640
	rem: parrain de Pourbaix Anthonio, marraine Le Clercq Catharina. D'après la généalogie du Dr Laurent, elle fait ses noces avec:
	BAISE Nicolas (Q446Q)

	° HOUDENG-GOEGNIES 03/03/1638
	Parents de conjoint:
	BAIS Jean (AZ619)
	HENRY Symphorine (AZ620)
	D'où au moins l'enfant non homonyme suivant:
	731 BAISE André (R201R), époux de WADIN Marie Jeanne
	rem: d'où quatre enfants:
	1 BAIZE François, époux de HENRY Marie Catherine, d'où BAIZE Martin
	2 BAIZE Nicolas, décédé en qualité de curé de Quenast
	3 BAIZE Charles André, époux de MONOYER Barbe Thérèse, d'où
	3a BAIZE Marie Adrienne, épouse de BAUDOUX Jean Joseph, d'où huit enfants
	4 BAIZE Jean André, époux de HAINAUT Marie Magdelaine, d'où quatre enfants:
	BAIZE Jean Franç.,
	BAIZE Constant Fidèle, prêtre,
	BAIZE Philippe Jh.,
	BAIZE Antoine Amand, prêtre
	74 POURBAIX Anne (Q428Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	rem: le mariage est d'après la généalogie du Dr Laurent
	La généalogie de la succession du Dr Laurent aurait déjà existé depuis 1721 et les documents postérieurs la prennent en référence. Mais, sur le plan de l'état civil, la naissance de Anne, ainsi que les deux mariages qui suivent, ne sont pas connus. Ils ont sans doute eu lieu en Houdeng. Il est bien entendu qu'il faut se méfier de ce genre de document, fut-il très ancien. Cependant, il n'a aucune incidence réelle sur notre étude puisqu'il ne concerne que des femmes. Le reste est établi. A remarquer encore que ce sont quand même ces documents anciens qui ont servi pour le dossier que doit présenter l'aspirant à la fameuse bourse (philosophie et théologie), et que certains l'on obtenue ce qui prouve que ces preuves étaient satisfaisantes dans l'ensemble du dossier. Ce fut le cas de Chrysostome Adolphe POURBAIX , de la souche d'Auger, chez les descendants duquel le dossier fut retrouvé (archives privées).
	Épouse de
	ANDRE Michel (Q447Q)

	SOMMAIRE DE SOUCHES SECONDAIRES
	SEPTIEME FAMILLE DE ST-VAAST 
	PREMIERE FAMILLE DE PERONNES 
	PREMIERE SOUCHE DE TRIVIERES 
	Souche secondaire: vient directement de l'auteur
	SEPTIÈME FAMILLE DE ST-VAAST
	72 POURBAIX Jean (Q426Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° HOUDENG-GOEGNIES 07/05/1645
	serait décédé en 1712
	parrain et marraine: ANTHOINE Joannes et POURBAIX (de) Joanna.
	rem: généalogie non prouvée mais en accord avec la généalogie LAURENT. Il était encore vivant en 1710, à St-Vaast. Voir notariat A.E. Mons, numéro 1064 en date du 26/12/1712. Dans cet acte, quatre enfants sont cités, dont un André dont on n'a pas trouvé l'acte de baptême. C'est l'époque ou l'usage du 'de Pourbaix' disparaît. Nous ne l'utiliserons plus non plus.
	Épouse à ST-VAAST le 24/02/1675
	ADAM Marie Marguerite (Q440Q)

	D'où les enfants suivants:
	721 POURBAIX Géry Joseph (Q441Q)
	722 POURBAIX Philippe (Q442Q)
	723 POURBAIX Jeanne (Q443Q)
	724 POURBAIX Jean François (Q444Q)
	725 POURBAIX Philippe (Q445Q)
	726 POURBAIX André (AZ061)
	dont les descendances respectives suivent
	721 POURBAIX Géry Joseph (Q441Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° HOUDENG-GOEGNIES 19/03/1676
	722 POURBAIX Philippe (Q442Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° HOUDENG-GOEGNIES 25/12/1677
	723 POURBAIX Jeanne (Q443Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° HOUDENG-GOEGNIES 18/10/1679
	rem: voir A.E. Mons, notariat, contrat de mariage du 27/12/1710
	épouse
	PICAVET Robert (AZ062)

	Rem: cité de St-Vaast
	724 POURBAIX Jean François (Q444Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° ST-VAAST 20/04/1682,  ST-VAAST 22/05/1722
	rem: décédé âgé de 40 ans
	épouse
	CAPITTE Anne Bernardine (Q448Q)

	Rem: originaire de Seneffe
	Voir contrat de mariage POURBAIX Jacques Philippe et CAPITTE Anne Bernardine, St-Vaast le 23/10/1724, actes des divers anciens, notaire Dauchot, dossier 3015, A.E. Mons.
	Anne Bernardine CAPITTE, veuve en 1722, épousera en troisième noces à St-Vaast le 14/02/1725, avec dispense du troisième degré d'affinité POURBAIX Jacques Philippe Joseph, né en 1700, fils de POURBAIX Jean Joseph et de LEJOUR Marie Catherine, qui se trouvent au chapitre VI, quatrième souche de St-Vaast. Nous ne connaissons pas son premier mariage.
	Parents de conjoint :
	Capitte Jacq et NN
	D'où les enfants suivants:
	7241 POURBAIX Nicolas Joseph François (Q449Q)
	7242 POURBAIX Jean-Baptiste (Q450Q)
	7243 POURBAIX Jean François (Q451Q)
	7244 POURBAIX Bartholomé François (Q452Q)
	7245 POURBAIX Philippe (Q453Q)
	dont les descendances respectives suivent
	7241 POURBAIX Nicolas Joseph François (Q449Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° ST-VAAST 06/01/1713
	7242 POURBAIX Jean-Baptiste (Q450Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° ST-VAAST 07/10/1714
	7243 POURBAIX Jean François (Q451Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	Ancien NR 51 (N116N)
	° ST-VAAST 09/11/1716, + Familleureux 13/12/1788
	Madame Nadine Roland a confirmé cette hypothèse
	
	épouse à FAMILLEUREUX le 01/07/1749
	LEBACQ Marie Marguerite (N117N)

	 Familleureux 06/04/1773, cabaretière + Familleureux 20/03/1806
	Parents de conjoint :
	LEBACQZ Louis, °Familleureux ca 1673, + 02/02/1758, forgeron
	SIMEON Marie Philippe °ca 1687, + Familleureux 24/03/1724 (noces Familleureux 1704)
	d'où les enfants suivants:
	dont les descendances respectives suivent
	7243‑1 POURBAIX Marie Louise (N118N)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	 * , +
	7243‑2 POURBAIX Louis Joseph (N119N)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	 FAMILLIEUREUX 03/03/1750, cabaretier, + FAMILLEUREUX 27 messidor an IX (16/07/1801)
	rem: domicilié à Familleureux 1787
	épouse à HOUDENG‑GOEGNIES le 27/11/1787
	TRIGALLEZ Marie Joseph (N120N)

	 * ca/ /1751, +
	7244 POURBAIX Bartholomé François (Q452Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° ST-VAAST 05/08/1718,  ST-VAAST 10/12/1729
	7245 POURBAIX Philippe (Q453Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° ST-VAAST 14/11/1720
	reprise amont --------------------------------------------------------------------------------------
	725 POURBAIX Philippe (Q445Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° ST-VAAST 18/04/1687
	726 POURBAIX André (AZ061)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	sans renseignement
	 retour début 7 ème famille
	 retour sur le lien
	 retour sur début de l’Auteur
	souche secondaire, vient directement de l'auteur
	PREMIERE FAMILLE DE PERONNES-LEZ-BINCHE
	71 POURBAY (de) Thomas de Aquino ((Q425Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° HOUDENG-GOEGNIES 13/10/1642,  HOUDENG-GOEGNIES 30/11/1683
	rem: décès probable; décédé administré des sacrements; parrain et marraine DENRY Thomas de Aquino et MARTIN Jacqueline
	épouse à PERONNES le 07/02/1668
	PETIT Catherine (Q429Q)

	D'où les enfants suivants:
	711 POURBAIY Louis (Q430Q)
	712 POURBAIY Jean François (Q431Q)
	713 POURBAIY Thomas (Q432Q)
	714 POURBAIY Jacques (Q434Q)
	715 POURBAIY Jeanne (Q435Q)
	dont les descendances respectives suivent
	711 POURBAIX Louis (Q430Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° PERONNES 14/02/1669
	712 POURBAIX Jean François (Q431Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	* PERONNES 23/12/1670
	713 POURBAIX Thomas (Q432Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° PERONNES ca/1673
	714 POURBAIX Jacques (Q434Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° PERONNES 20/01/1681,  PERONNES 22/02/1757
	auteur de la Première souche de Trivières
	715 POURBAIX Jeanne (Q435Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° PERONNES 14/02/1684
	rem: enfant posthume
	 retour début souche
	 retour sur le lien
	 retour sur début de l’Auteur
	souche tertiaire: vient de la première famille de Péronnes
	PREMIERE SOUCHE DE TRIVIERES
	715 POURBAIX Jacques (Q434Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° PERONNES 20/01/1681,  PERONNES 22/02/1757
	rem: la filiation de Jacques, époux PETIT et enfants issus est probable mais pas prouvée
	épouse à PERONNES le 13/05/1727
	PETIT Marie Thérèse Charlotte (Q436Q)

	°  TRIVIERES 19/05/1779
	rem: citée Thérèse Charline à Givry en 1728 et Thérèse Caroline en 1777
	d'où les enfants suivants:
	7151 POURBAIX Philippe (Q437Q)
	7152 POURBAIX François (PB303)
	7153 POURBAIX André Joseph (Q439Q)
	7154 POURBAIX Philippe Andrieux (Q434Q)
	7155 POURBAIX Marie Françoise (Q455Q)
	7156 POURBAIX Marie Robertine Joseph (Q456Q)
	7157 POURBAIX Jean Joseph (AZ063)
	dont les descendances respectives suivent
	7151 POURBAIX Philippe (Q437Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° PERONNES 02/01/1731
	7152 POURBAIX François (PB303)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° PERONNES 30/01/1734,  TRIVIERES 02/04/1790
	épouse à TRIVIERES le 19/10/1762
	LAURENT Anne Joseph (BB554)

	°  TRIVIERES 21/02/1790
	d'où les enfants suivants:
	71521 POURBAIX François Joseph (Q458Q)
	71522 POURBAIX Valentine Joseph (PB302)
	71523 POURBAIX François Joseph (Q459Q)
	71524 POURBAIX André Joseph (Q460Q)
	71525 POURBAIX Marie Albertine Joseph (Q461Q)
	71526 POURBAIX Marie François Adrienne (Q462Q)
	71527 POURBAIX Julienne (Q463Q)
	71528 POURBAIX Julien Joseph (Q464Q)
	71529 POURBAIX Amélie Joseph (Q465Q)
	dont les descendances respectives suivent
	71521 POURBAIX François Joseph (Q458Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 03/08/1763
	71522 POURBAIX Valentine Joseph (PB302)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 06/01/1765,  HOUDENG-GOEGNIES 24/10/1805
	épouse à TRIVIERES le 07/03/1791
	PARY André Joseph

	° HOUDENG-GOEGNIES 19/05/1771, charbonnier
	rem: qui est en 2379 de la souche d'Auger
	d'où les enfants non homonymes suivants:
	715221 PARY Augustin Joseph (AZ445), ° HOUDENG-GOEGNIES 24/10/1794
	715222 PARY Anne Joseph (AZ646), ° HOUDENG-GOEGNIES 09/04/1798
	715223 PARY Prudente Joseph (A647), ° HOUDENG-GOEGNIES 19/08/1801
	715224 PARY Jean Joseph (AZ648), ° HOUDENG-GOEGNIES 10/05/1803, y  16/02/1804
	71523 POURBAIX François Joseph (Q459Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 21/05/1766
	71524 POURBAIX André Joseph (Q460Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 29/11/1767
	71525 POURBAIX Marie Albertine Joseph (Q461Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 1770,  PERONNES 31/07/1803
	rem: citée également Norbertine, elle est décédée à l'âge de 33 ans
	épouse à PERONNES le 16/05/1793
	PIERONT Pierre Joseph (Q466Q)

	° ca 1760
	parents du conjoint:
	PIERONT Jean (Q467Q)
	DURANT Jeanne Marie (Q468Q)
	D'où au moins les enfants non homonymes suivants:
	715251 PIERONT Philippe Joseph (AZ642), ° PERONNES 26/02/1798
	715252 PIERONT Alexandre Joseph (AZ643), ° PERONNES 17/11/1802, y  21/04/1803
	715253 PIERONT Nicolas Joseph (AZ644), ° PERONNES 24/06/1800, y  décembre 1802
	71526 POURBAIX Marie François Adrienne (Q462Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 29/04/1775, servante
	épouse à MONS 10/02/1808
	JOURDAIN Charles Philippe Joseph (AZ490)

	° TRIVIERES 21/12/1712, domestique
	parents de conjoint:
	JOURDAIN Jean Thomas (AZ491)
	PETIT Anne Joseph (AZ492)
	71527 POURBAIX Julienne (Q463Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 25/08/1776
	rem: jumelle de Julien
	71528 POURBAIX Julien Joseph (Q464Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 25/08/1776,  16/10/1778
	rem: jumeau de Julienne, décédé en bas âge
	71529 POURBAIX Amélie Joseph (Q465Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 27/05/1779,  TRIVIERES 28/02/1790
	rem: décédée en bas âge
	reprise amont ---------------------------------------------------------------------------
	7153 POURBAIX André Joseph (Q439Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° PERONNES 18/09/1738
	7154 POURBAIX Philippe Andrieux (Q434Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 03/08/1741,  TRIVIERES 04/10/1743
	rem: décédé en bas âge
	7155 POURBAIX Marie Françoise (Q455Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 24/05/1748
	rem: le mariage est probable mais dans l'acte, on y dit qu'elle est native de Thieusie
	épouse à MONS (STE WAUDRU) le 10/06/1777
	HUON Philippe Joseph (Q469Q)

	° AULNOIS ca 1740
	rem: témoins de mariage PETIT Thérèse Caroline, sans doute la grand-mère
	7156 POURBAIX Marie Robertine Joseph (Q456Q)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° TRIVIERES 21/03/1744,  TRIVIERES 29/01/1791
	épouse à TRIVIERES 06/02/1770
	ROMBAUX François (Q470Q), cultivateur
	7157 POURBAIX Jean Joseph (AZ063)

	‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
	° GIVRY 09/05/1728
	 début souche de Trivières
	 retour sur le lien
	 retour sur début de l’Auteur
	INDEX SOUCHE DE AMAND DE POURBAIX
	ADAM Marie Marguerite 4
	ANDRE Michel 2
	ANTHOINE Joannes 4
	BAIS Jean 2
	BAISE André 2
	BAISE Nicolas 1
	BAIZE Antoine Amand 2
	BAIZE Charles André 2
	BAIZE Constant Fidèle 2
	BAIZE François 2
	BAIZE Jean André 2
	BAIZE Jean Franç 2
	BAIZE Marie Adrienne 2
	BAIZE Nicolas 2
	BAIZE Philippe Jh 2
	BAUDOUX Jean Joseph 2
	CAPITTE Anne Bernardine 5
	Capitte Jacq 5
	Chrysostome Adolphe POURBAIX 2
	DENRY Thomas de Aquino 7
	Dr Laurent 1, 2
	DURANT Jeanne Marie 9
	HAINAUT Marie Magdelaine 2
	HENRY Marie Catherine 2
	HENRY Symphorine 2
	HUON Philippe Joseph 10
	JOURDAIN Charles Philippe Joseph 10
	JOURDAIN Jean Thomas 10
	LAURENT Anne Joseph 8
	LAURENT Catherine 1
	LAURENT Jean 1
	Le Clercq Catharina 1
	LEBACQ Marie Marguerite 5
	LEBACQZ Louis 5
	LEJOUR Marie Catherine 5
	MARTIN Jacqueline 7
	MONOYER Barbe Thérèse 2
	PARY André Joseph 9
	PARY Anne Joseph 9
	PARY Augustin Joseph 9
	PARY Jean Joseph 9
	PARY Prudente Joseph 9
	PETIT Anne Joseph 10
	PETIT Catherine 7
	PETIT Marie Thérèse Charlotte 8
	PICAVET Robert 4
	PIERONT Alexandre Joseph 9
	PIERONT Jean 9
	PIERONT Nicolas Joseph 9
	PIERONT Philippe Joseph 9
	PIERONT Pierre Joseph 9
	POURBAIX Marie Françoise 10
	POURBAIX (de) Amand 1
	POURBAIX (de) Joanna 4
	POURBAIX Amélie Joseph 10
	POURBAIX André 6
	POURBAIX André Joseph 9, 10
	POURBAIX Anne 2
	POURBAIX Anthoinette Catherine 1
	Pourbaix Anthonio 1
	POURBAIX Bartholomé François 6
	POURBAIX François 8
	POURBAIX François Joseph 9
	POURBAIX Géry Joseph 4
	POURBAIX Jacques 7, 8
	POURBAIX Jacques Philippe 5
	POURBAIX Jacques Philippe Joseph 5
	POURBAIX Jean 4
	POURBAIX Jean 1
	POURBAIX Jean François 4, 5, 7
	POURBAIX Jean Joseph 5, 11
	POURBAIX Jean-Baptiste 5
	POURBAIX Jeanne 4, 7
	POURBAIX Julien Joseph 10
	POURBAIX Julienne 10
	POURBAIX Louis 7
	POURBAIX Louis Joseph 6
	POURBAIX Marie Albertine Joseph 9
	POURBAIX Marie François Adrienne 10
	POURBAIX Marie Louise 6
	POURBAIX Marie Robertine Joseph 11
	POURBAIX Nicolas Joseph François 5
	POURBAIX Philippe 4, 6, 8
	POURBAIX Philippe Andrieux 10
	POURBAIX Thomas 7
	POURBAIX Thomas de Aquino 1
	POURBAIX Valentine Joseph 9
	POURBAY (de) Thomas de Aquino 7
	SIMEON Marie Philippe 5
	TRIGALLEZ Marie Joseph 6
	WADIN Marie Jeanne 2
	 retour sur début de l’Auteur

